
ZARZĄDZENIE NR 21/24 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dofinansowania zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt na 
terenie Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 
oraz § 2 ust. 2 pkt 1, § 3 ust. 2 i § 4 ust. 2 pkt 4 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jasionówka w roku 2024 stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIV/339/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jasionówka w roku 
2024 (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2024.1477) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 16/24 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie dofinansowania 
zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt na terenie Gminy Jasionówka § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na zadanie wskazane w ust.1 przeznacza się kwotę 6,5 tys. zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 16/24 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 22 lipca 2024 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Jasionówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

ZASTĘPCA WÓJTA 
GMINY 

 
 

Andrzej Kloza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA557DAB-7FB5-4E18-99BF-FA589DDD96A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/24 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-22T10:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




